
Ferienwohnungen 
direkt am See
Ferienwohnungen pro Tag inkl. MwSt.

3-4 Personen € 72,- € 90,- € 101,- € 110,-
2 Personen € 60,- € 78,- € 89,- € 110,-

 
Preisnachlass 

für eigene 
Bettwäsche: 
€ 5,– / Tag

 +43 676/33 155 32 www.ilsenhof.at

 

Frühling 
(ab 25. April) 

Herbst 
(ab 26. September)

Frühsommer 
(ab 30. Mai) 

Spätsommer 
(ab 5. September)

Sommer I  
(ab 20. Juni) 
Sommer II  

(ab 29. August)

 
Hochsommer 

4. Juli - 29. August

Gemeindeabgabe für Personen über 17 Jahre: € 2,20 / Nächtigung, Hundegebühr € 6,00 pro Tag

Bei Buchungen von weniger als fünf Tagen zuzüglich € 30.- Servicepauschale

In den Nebensaisonen (bis 20.6. und ab 5.9.) ist der Aufenthalt für Kinder bis 6 Jahre gratis. 

Preise 2020


